

PTI Holding ApS

c/o Dansk Vilomix A/S, Sjellebrovej 10, Lime, 8544 Mørke

CVR-nr. 26 34 44 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2021.

Peter Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PTI Holding ApS c/o Dansk Vilomix A/S, Sjellebrovej 10, Lime 8544 Mørke CVR-nr.: 26 34 44 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Iversen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank, Jægergårdsgade 101B, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten aktivitet består i handel og besiddelse af aktier og obligationer samt investering i aktier og anparter i tilknyttede- og associerede virksomheder. Derudover har selskabet investeret i fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder i forbindelse med indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 154 t.kr. mod -94 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.373 t.kr. mod 2.358 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	153.864	-93.567
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-32.454	0
Andre finansielle indtægter	1.797.982	3.163.978
3 Øvrige finansielle omkostninger	-158.029	-46.732
Resultat før skat	1.761.363	3.023.679
Skat af årets resultat	-388.504	-665.292
Andre skatter	0	-7.470
Årets resultat	1.372.859	2.350.917
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	1.316.359	2.295.617
Disponeret i alt	1.372.859	2.350.917

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	12.967.546	0
Materielle anlægsaktiver i alt	12.967.546	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	12.600.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.600.000	0
Anlægsaktiver i alt	25.567.546	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	100.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	39.827
Tilgodehavender i alt	100.000	39.827
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.818.809	15.922.272
Værdipapirer i alt	16.818.809	15.922.272
Likvide beholdninger	706.455	132.613
Omsætningsaktiver i alt	17.625.264	16.094.712
Aktiver i alt	43.192.810	16.094.712

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		13.566.956	12.250.596
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital i alt		<u>13.748.456</u>	<u>12.430.896</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		45.700	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>45.700</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
4 Gæld til realkreditinstitutter		10.279.331	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.279.331</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		169.941	0
Gæld til pengeinstitutter		18.572.356	3.617.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	5.000
Selskabsskat		249.154	0
Anden gæld		102.872	41.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>19.119.323</u>	<u>3.663.816</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>29.398.654</u>	<u>3.663.816</u>
Passiver i alt		<u>43.192.810</u>	<u>16.094.712</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	12.250.597	55.300	12.430.897
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.316.359	56.500	1.372.859
	125.000	13.566.956	56.500	13.748.456

Noter

	2020	2019
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december 2020	14.525.852	2.292.957
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.613.452	-216.092
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	158.029	46.732
	158.029	46.732
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.449.272	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-169.941	0
	10.279.331	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	9.785.623	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.629 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 13.000 t.kr.

Selskabet har afgivet ejerpantebreve på i alt 6.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har overfor selskabets bankforbindelse afgivet pant i depotafkastkonto, som pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 384

Noter

6. **Eventualposter**
 Eventualforpligtelser
 Ingen.
